

大和市放課後児童クラブ事業条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成27年9月30日

大和市長 大 木 哲

大和市規則第44号

大和市放課後児童クラブ事業条例施行規則の一部を改正する規則

大和市放課後児童クラブ事業条例施行規則（平成21年大和市規則第45号）の一部を次のように改正する。

第5条の見出し中「支援嘱託員」を「放課後児童支援員」に改め、同条第1項中「児童クラブ支援嘱託員（以下「支援嘱託員」という。）」を「放課後児童支援員」に改め、同条第2項から第6項までの規定中「支援嘱託員」を「放課後児童支援員」に改める。

附 則

この規則は、平成27年10月1日から施行する。